PORTARIA Nº 1466, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO

ESPECIAL PREVISTA NO 5º DO DECRETO Nº 47.587 DE

18/12/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES,

                                                       RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros, relacionados abaixo, para compor a Comissão Especial prevista no

artigo 5º do Decreto nº 47.587 de 18/12/2024.

MAT. NOME SETOR

27728 Gabriel Cruz Viana Orçamento - SEMED

26824 Graziela Fabris Sfalsin Orçamento - SEMED

33848 Margareth Mai Campanharo Manutenção - SEMED

6909 Jocenir Elaine Rensman David Gestão - SEMED

13104 Sandra Regina Risso Boina Santi SGE - SEMED

- Alexandre Guasti Monjardim Dan Engenharia Projetos & Consultoria Ltda

Art. 2º. Competirá à Comissão Especial:

I – analisar as estruturas físicas dos prédios escolares;

II – analisar as demandas de matrículas nas unidades escolares;

III – apresentar relatório contendo a relação das Unidades Executoras que receberão os recursos

previstos no artigo 4º do Decreto nº 47.587/24, com os respectivos valores para cada unidade de ensino.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº

47486/2024.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Dezembro de 2024.

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO

Secretária de Educação

Decreto nº 39.008, de 01/01/2021

		2024-12-20T09:59:32-0300
	JENILZA SPINASSE MORELLATO:96223880782
	Eu sou o autor deste documento